平成２４年８月２４日

関係者 様

   鳥取県バスケットボール協会審判委員会

東部地区担当    寺 田 雄 一

平成２４年度鳥取県東部地区審判講習会について（ご案内）

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、標記講習会を下記の通り計画しております。つきましては、お忙しいとは思いますが、

日本公認審判員の方、新規の日本公認審判の取得を希望されている方、また審判のことを勉強

したい方など経験の有無は問いませんので、多数の方々がご参加くださいますようお願い申し

上げます。

記

 １ 日  時  平成２４年９月９日（日） ９：００～１３：００（受付 ８：４５～）

 ２ 会  場  鳥取湖陵高校

 ３ 対  象  日本公認審判員、日本公認審判の取得希望者、審判希望者（高校生可）

 ４ 目  的  審判員にとっての基礎・基本の習得

 ５ 内  容  （１）講義 審判員として必要な基礎知識について

         （２）実技 １対１、２対２、3 対 3 の見方等の分解練習

         講師：宇田川 貴生氏（日本公認 AA 級審判員）

 ６ そ の 他  （１）運動ができる服装、笛をご準備下さい。

（２）ルールブック、オフィシャルズマニュアルをお持ちの方はご持参下

さい。

（３）講習会参加の方は９月６日（木）までに申込用紙に記載の上、下記

の所へご連絡ください。

             ※連絡先  〒680-0811 鳥取市西品治 848 番地

                   鳥取城北高等学校内  寺田 雄一

                   Tel.(0857)23‐3502  Fax.(0857)23‐3522

                   メールアドレス. tera198@yatani-gakuen.ac.jp

mailto:tera198@yatani-gakuen.ac.jp